2022年柳城县特岗教师招聘现场资格
复审及笔试、面试公告

根据自治区教育厅、区编委办、区财政厅、区人社厅《关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2022〕1号）的有关规定，现将我县2022年特岗教师招聘资格复审及笔试、面试的有关事项公告如下：
一、资格复审
（一）资格复审对象
通过网上报名资格审查的人员（名单见附件1）。
（二）资格复审时间及地点
1.复审时间：7月27—28日（上午8:00—12:00，下午15:00—18:00）。
2.复审地点：柳州市柳城县教育局人事股（地址：广西柳城县大埔镇文昌路2号，可在柳城汽车站乘座5路、7路、8路公交车到教育局站下车）。
复审不合格及逾期不参加复审者，取消笔试（面试）资格。
（三）资格复审材料：
1.报名系统导出的《报名信息表》（右上角贴近期1寸白底证件照）；2.身份证；3.毕业证(未取得毕业证书的应届毕业生可提供就业推荐表或学校出具的按时毕业的证明)；4.教师资格证。5.专科毕业生毕业证书未明确是否属于师范类的，应提供毕业学校出具的是否属于师范类的证明。6.参加过“大学生志愿服务西部计划”且有从教经历的志愿者或参加过半年以上实习支教的师范毕业生，需提供相关有效证明材料。
以上需查验的证件均为原件和复印件（A4纸复印，按上述材料顺序排放）一式一份。
二、笔试
（一）笔试按实际通过资格复审人数开考；当岗位计划招聘人数与实际通过资格复审人数小于（含）1：3比例时，免笔试；高于1：3比例时，需进行笔试。
（二）笔试内容为教育学基础知识，笔试分值为100分。
（三）笔试时间：2022年7月29日   9：00-11：00。
（四）笔试地点：柳城县教育局（地址：广西柳城县大埔镇文昌路2号）。
（五）笔试成绩于当天在笔试地点公布。
三、面试
(一)面试时间：2022年7月30日（星期六）。
（二）面试地点：柳城县实验小学(柳州市柳城县大埔镇文昌路4号)。
（三）面试的形式
采取模拟课堂教学方式进行。由县教育局组织专家对面试考生的模拟课堂教学进行现场听课，并按照《2022年柳城县“特岗教师”招聘教学能力测试量化评分表》进行量化评价。
（四）面试的顺序和时间。
模拟课堂教学的顺序和题目于面试当天通过抽签形式决定。
模拟课堂教学的时间为15分钟，备课在指定的地点进行，时间为15分钟。柳城县特岗教师招聘工作领导小组办公室只负责提供备课所需要用的教材和参考书。
（五）面试成绩的评定和使用。
    面试总分为100分，合格成绩为60分，面试成绩不合格者不能聘用，并按岗位指标从高分到低分择优选聘。其中，面试时达不到1:3开考比例的，该岗位考生面试成绩须达到70分以上（含70分）的方可按招聘需求进入下一程序。面试成绩并列的人员，按以下条件顺序作为优先聘用对象：①参加过“大学生志愿服务西部计划”的志愿者; ②有从教经历；③参加过半年以上实习支教的师范院校毕业生; ④学历层次高者; ⑤师范类持有教师资格证者; ⑥非师范类持有教师资格证者; ⑦获奖层次高者;⑧获奖次数多者。
教学能力测试的成绩在面试工作全部完成后，由柳城县“特岗教师”招聘工作领导小组办公室于7月 30日下午18：00左右在柳城县教育局公开栏公布，按1:1比例确定拟聘人员体检名单。
确定拟体检人员名单后，如有拟体检人员自动放弃聘用资格的，则需递交《放弃书》，同时在该岗位学科落选名单中按成绩从高到低依次递补；如有体检不合格的，仍然在该岗位学科落选名单中按成绩从高到低依次递补。
四、相关事项
（一）考生应在考前7天申领“广西健康码”，并自我健康观察7天，每日进行健康申报，并填写健康监测承诺书，不前往国内疫情中、高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。
（二）低风险地区〔高、中风险区所在县（市、区）其他地区〕的考生，来柳前3天内应完成两次核酸检测（第 1、3 天开展核酸检测，2次检测结果出来前做好健康监测）。
（三）常态化防控区的来柳考生，需持48小时核酸检测阴性报告参加考试。
（四）考生通过体温检测通道时，应保持人员间隔大于1米，有序接受体温测量，亮绿码或扫码进入。“广西健康码”为绿码及现场测量体温正常（<37.3℃）、佩戴口罩的考生方可进入考场。
（五）如考生在参加面试过程中出现发热、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状，应及时向考务工作人员报告。经现场医疗卫生专业人员评估后，综合研判具备参加考试条件的由专人负责带至临时隔离考场参加面试；不具备相关条件的，不得参加面试，并按相关要求采取防控措施。
（六）考生进入柳城县教育局进行资格复审和到柳城县实验小学面试时，配合做好体温检测和出示健康码，除身份确认、面试答题环节需摘除口罩外，全程佩戴医用一次性口罩。
（七）考生应自觉配合做好疫情防控工作，不得隐藏或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息。
（八）资格复审一般应由考生本人参加；因特殊原因需由他人代为参加面试资格审核的，须由考生出具《面试资格复审委托书》，同时提供受托人身份证原件审验方可代审。
其他未尽事宜，请与柳城县教育局人事股联系，联系电话：  0772－7613460，0772－7700697。

[bookmark: _GoBack]
附件：1.2022年柳城县特岗教师招聘进入资格复审人员名单
2.面试资格复审委托书
3. 个人疫情防控承诺书

柳城县特岗教师招聘工作领导小组办公室
   2022年7月20日

附件1
2022年柳城县特岗教师招聘进入资格复审人员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考类别
	报考学科

	序号
	姓名
	性别
	报考类别
	报考学科

	1
	谢楚婷
	女
	农村初中
	历史

	26
	韦秋丽
	女
	农村初中
	英语

	2
	韦宜倩
	女
	农村初中
	历史

	27
	廖冬汝
	女
	农村初中
	英语

	3
	罗萍萍
	女
	农村初中
	历史

	28
	谢慧敏
	女
	农村初中
	英语

	4
	郭艳阳
	女
	农村初中
	体育

	29
	罗世娟
	女
	农村初中
	英语

	5
	罗智
	男
	农村初中
	体育

	30
	黄彩芳
	女
	农村初中
	英语

	6
	杨胜碧
	女
	农村初中
	体育

	31
	江柳林
	女
	农村初中
	英语

	7
	覃建设
	男
	农村初中
	体育

	32
	韦柳妮
	女
	农村初中
	英语

	8
	杜汉兴
	男
	农村初中
	体育

	33
	高燕
	女
	农村初中
	英语

	9
	龚甜甜
	女
	农村初中
	体育

	34
	罗伊朗
	女
	农村初中
	英语

	10
	苏秋恒
	男
	农村初中
	体育

	35
	莫雨佳
	女
	农村初中
	英语

	11
	张明波
	男
	农村初中
	体育

	36
	韦冰雷
	女
	农村小学
	英语

	12
	兰荣媚
	女
	农村初中
	体育

	37
	李红
	女
	农村小学
	英语

	13
	梁婉霞
	女
	农村初中
	体育

	38
	陈发敏
	女
	农村小学
	英语

	14
	陆耐根
	女
	农村初中
	体育

	39
	陈金萍
	女
	农村小学
	英语

	15
	韦雪孟
	女
	农村初中
	体育

	40
	莫新悦
	女
	农村小学
	英语

	16
	曾庆乐
	男
	农村初中
	体育

	41
	岑润兰
	女
	农村小学
	英语

	17
	韦红怡
	女
	农村初中
	英语

	42
	刘玲秀
	女
	农村小学
	英语

	18
	韦媛媛
	女
	农村初中
	英语

	43
	付金丽
	女
	农村小学
	英语

	19
	徐合
	女
	农村初中
	英语

	44
	杨春娇
	女
	农村小学
	英语

	20
	蔡枝翠
	女
	农村初中
	英语

	45
	吕丽旋
	女
	农村小学
	英语

	21
	李艳萍
	女
	农村初中
	英语

	46
	蔡琳
	女
	农村小学
	英语

	22
	李超
	女
	农村初中
	英语

	47
	付之萍
	女
	农村小学
	英语

	23
	王曲
	女
	农村初中
	英语

	48
	李燕萍
	女
	农村初中
	政治（思想品德）

	24
	谢雨
	女
	农村初中
	英语

	49
	黄秀丽
	女
	农村初中
	政治（思想品德）

	25
	肖钦午
	男
	农村初中
	英语

	50
	王妤
	女
	农村初中
	政治（思想品德）

附件2
面试资格复审委托书

委托人姓名：                   联系电话：
委托人身份证号：
受托人姓名：                   联系电话：
受托人身份证号：

委托事宜：
本人因XXXXXXXXX，不便前往柳城县教育局办理2022年柳城县特岗教师招聘面试资格复审，特全权委托XXX（身份证号：XXXXXXXXX）为我的合法代理人，代为前往办理本人相关资格复审手续。受托人在委托权限内签订的相关文件、材料我均予以承认，并自愿承担一切法律责任。
受托人无转委托权。
委托期限：自签署之日起至上述事项办完为止。

                        委托人签名：XXX
                           2022年XX月XX日

（本委托书交由受托人）

附件3
柳城县2022年度特岗教师公开招聘
个人疫情防控承诺书

承诺人:                   身份证号:
联系电话:                现居住地址:

填写旅居史、接触史等情况:
1.近7天内是否接触过新型冠状病毒肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者或疑似感染者密接、次密接以及时空伴随者?
是□               否□
2.近10天内是否前往过国(境)外、近7天内是否前往过国内疫情中高风险地区、中高风险地区所在县(市、区)或直辖市的街道/镇?
是□               否□
3.近7天内是否前往过有本土新冠肺炎确诊病例所在设区市或直辖市城区?
是□               否□
4.提供48小时内新型冠状病毒核酸检测阴性报告材料，是否真实?
是□               否□

在此郑重承诺:本人知悉现阶段疫情防控有关要求，填报、现场出示和提交的所有信息(报告)均真实、有效，如有不实或不主动报告疫情相关事项，自愿承担相关责任，接受相应处理。

承诺人(签名):
承诺时间: